Non. sonat arguit. in. dis differt diuidit & se

Ob ptradicit. trans transuolat. exprimit exqz

**A**do iungit. de. vel ab. deponit. circuit. et p.

**E**t preprumpit. iterat re. perforat et per.

**D**ividio sit primus crepo si sono dic quod terne

**I**ncrepo cum dat vi. sonitu dat. et arguit audi

**I**ncrepuitque lira dum cecus lusit in illa.

**D**octor discipulos increpat atque suos.

**C**repo prime l'tercie iugationis est sonare. Concrepo rumoer maken vel sil' sonare. ut h' hois pditi morib' vrb' tota pcrepat. 2' est catare. vt co crepat organicis modulis. Increpare herispen. vt nemo stultos ipunes in crepat. Secdo est sonare. Un' Increpo cum dat ui sonitu dat. et arguit audi. In crepuitque lira. et. vt in textu. Discrepo differre. vt ybis suis longe sua vita discrepat. Coveniet nulli quod secum discrepat ipse. Secrepo est dividere. vt hi cantant secrepatim. Ignis sol' metallu secrepat. Occrepo est dicere. vt ipse sermoni tuo occrepas. Transcrepo est transuolare. vt cum non suspendit tps singula ordine repire breuiter transcrepabo. 2' est die lande om wanderen. vt sunt pleque mendaces quod regiones transcrepauerit. Excrepo vt spreken. vt quod latet in corde hic excrepat. Accrepat hie loquens quod rem tunet spoliari. Decrepat mit woerdē af settē. vt non potui eu incepto decrepare. Secdo est vribi destitui. In decrepit'. i. sener. Procrepo est circuire. Agnoscit variā plebem quod pcrepat vrbē. hi leert menigherley volc kennendie doer die landen loopt. Recrepo est murmurare. vt is castiganti se recrepat. Secdo est sonum reflexum dare. vt me sonante silua recrepat echonē. Tercio est decipe. Munera quod recrepat hunc quod si nullus amat. Per crepo doer barste. Illidius tensionib' timpanū pcrepat.

**P**De multis oro dicas in lite peroro

**F**res exoro christū sapienter adoro

**O**ro een reden stellen voer lande of stedē. In orō. i. talis relatio. vt h' coram duce orōem habuit pclarā si sermonē ad vulgus fecit. In orator. 2' est rogare. vt oro vt in tuis prospis mei memineris. 3' est p̄ces ad deum et sc̄os dirigere. Peroro est triumphare. viii Maximianus. Sepe poratas suscepit lite coronas. Secdo est suadēdo adipisci. vt is orauit si non porauit. 3' est p̄seuerare. viii. Fres obsecro vt in lite goretis. Exoro est rogare vel aliquem orando inducere. vt cum satis orassem nequā exorare. Exorabilis. i. facilis. Inexorabilis. i. difficultis. Adoro aenbeden. vt sapientes crucē adorant. si stulti crucem orant. si aenbedē. Solus deus est orandus.

**A**ccusat maior est incusare minoris